

## EUROPASS BÜLTENİ



### Ulusal Europass Merkezi Kimdir?

Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europassdokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor

## ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KAHRAMANMARAŞ KYK ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 9 Mart 2020 tarihinde Kahramanmaraş KYK İl Müdürlüğü öğrencileriyle bir araya gelerek, "AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Etkinlikte; kariyer gelişimi, iş ve eğitim fırsatlarına erişim ve uluslararası hareketlilikler konularında öğrencilere detaylı bilgiler aktarıldı.



Emek piyasasında iş gücü arzı ve talebindeki dengenin kurulması açısından bireylerin beceri ve yeterliliklerinin doğru, anlaşılır ve şeffaf bir biçimde ortaya konması önemli bir yer tutmaktadır. Bu nedenle ilerleyen zamanlarda iş gücü piyasasına girmek durumunda olan etkinlik katılımcılarına, özellikle Europass CV'nin, iş arayan vatandaşların gönüllü kullanımına açık ve sahip oldukları becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Europass CV'nin hem sosyal beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda işverenlere bütüncül ve geniş bir çerçeve sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler verildi. Detaylı içeriğe sahip ve iyi yapılandırılmış bir özgeçmiş formatı olan Europass CV'nin doğru hazırlandığında Avrupa Birliği düzeyinde bir eğitim programına girmek isteyen öğrencilerin eğitim başvurularında ve ayrıca iş başvurularında avantaj sağladığı bilgisi öğrencilerle paylaşıldı.



Ayrıca Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki'nin de; bireylere, sınır ötesi iş ve eğitim başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve mevcut belgelerinin daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi.

Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı yapılarak sonlandırıldı.



## ULUSAL EUROPASS MERKEZİ ZONGULDAK KYK ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE

Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından faaliyetleri yürütülen Ulusal Europass Merkezi, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile 25 Şubat 2020 tarihinde Zonguldak KYK İl Müdürlüğü öğrencileriyle bir araya gelerek, "AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim" konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Zonguldak Sosyal Tesisler Üssü Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte; kariyer gelişimi, iş ve eğitim fırsatlarına erişim ve uluslararası hareketlilikler konularında öğrencilere detaylı bilgiler aktarıldı.



Etkinlikte katılımcılara özellikle Europass CV'nin, Avrupa Birliği düzeyinde bir eğitim programına girmek isteyen veya iş arayan vatandaşların gönüllü kullanımına açık ve sahip oldukları becerileri ve yeterlilikleri daha iyi göstermelerine yardımcı olmak amaçlı yetkinlik ve yeterliliklerde şeffaflığı sağlayan bir doküman olduğundan bahsedildi. Europass CV'nin hem sosyal beceriler hem de yaygın ve informal öğrenme ile kazanılan bilgiyi belgelediği için, adayın beceri ve yeterlilikleri konusunda işverenlere bütüncül ve geniş bir resim sunuyor olması konusunda öğrencilere ayrıntılı bilgiler verildi. Detaylı içeriğe sahip ve iyi yapılandırılmış bir özgeçmiş formatı olan Europass CV'nin doğru hazırlandığında iş ve eğitim başvurularında avantaj sağladığı bilgisi öğrencileri fazlasıyla heyecanlandırdı.



Ayrıca Europass Sertifika Eki ve Diploma Eki'nin; bireylere, sınır ötesi iş ve eğitim başvurularında, eğitim sertifikalarını ve diplomalarını sunma ve mevcut belgelerinin daha kolay anlaşılmasını sağlama konusunda yardımcı Europass belgeleri olduğundan bahsedildi.



Etkinlik, Europass gelişmelerini yakından takip edebilmeleri için öğrencilere Europass sosyal medya hesaplarını takibe almaları çağrısı

yapılarak sonlandırıldı.